Директору ЦМС
ФГБОУ ВО  «МГТУ «СТАНКИН»
______________________________________

от ____________________________________

______________________________________
                           (ФИО полностью)

Страна _______________________________

Тел.: _________________________________

Прошу Вас разрешить выехать в « указывается город, если выезд по территории РФ, либо страна»  с «___»_____________20___г.  по «___»_____________20___г.
«_____»____________________20___г.

Подпись _________________

Согласовано ЦМС:

_________________ / ________________